MPOTOKOJI Ne13

3ACIOAN A NPUINIATHHOT KOMTCIT
Hepracoka seduuna avadeniis

BiA 23 qunus 2023 poky
[pucyTHi /12 ocio

NMOPs1LIOK AEHHUI
I. Indpopmauis Bianosinanenoro cekperaps K Cranska LI npo pekoveHnaiio no

3apaxyBaHHs Ha I-0 kypc Ha ocnoBi b3CO Ha wHaBuanHs 3a paxyHOK

PETIOHATLHOTO  3AMOBIICHHS /151 3100YTTS  CTYMEHI0  (DAXOBOr0  MOJOALIOrO
OakasiaBpa.
Jlonosinae 1.1. Ckanbko
I. Cayxaam:

[ndopmauito  sinnosiganshoro cexkperaps [K Ckanbka LI, npo Hazanus
PeKOMCHIAWIT 10 3apaxyBauHsi Ha I-ii kKypc Ha ocHoBi b3CO Ha naBuaHHg 3a
PaxyHOK perioHaNbHOrO 3aMOBICHHS 1Sl 37100y TTS CTYNEHIO (haXOBOrO MOJOALIONO
Oakanaspa cneuianbHicTs 226 Mapwmauis npowviciaosa dapmatis (OIT dapmautis) —
35 Micub PErioHANILHOrO 3aMOBIEHHA. crelianbHicTs 223 Meacectpuncteo (Ol
CectpuHcbka cnpasa) — 32 wmicus, (OII JlikyBanbna cnpasa) — 40 wmicub
PErioHAILHOTO 3aMOBIEHHY,

YxBaauiau:

PekovenayBatn 10 3apaxyBaHHs BIANOBIAHO /10 HALaHOIO PErioHANBLHOrO
3amMoBiaeHHA Ha 1-i Kype Ha ocHol b3CO ans 3100y1Ta cTyneHo (paxoBoro
MOJIOALIOrO OaKanaBpa, adiTypicHTIB Ha BIAMOBIAHI CHEUIaTbHOCTI. BPaxoByOUH
Kareropii o BIAHOCATBLES 10 chetiaibHIX YMOB BCTYIY Ta BPaXoBYIOUIH 101aTKOBI
OaIl 32 yCHiuKe 3aKiHUeHHs NiAroToBUNX Kypeis (npotokost No7 Bin 28.06.2023).

CHEUIAJIBHICTD 226 ®APMAUIS, TIPOMUCJIOBA ®APMALLIS
OIl ®APMALLISA

104 T'padoseHko Jiana €'BreHiBHA 176
=104  Kapasan Jlinis OaerigHa 170
% lnbuenko Kapina AHatouniiBHa 190
% [lanimain AHHa AHaToJli1BHa 190
% Ywakoa [puHa AHartoJlliBHa 190
. I an/uka KocTauTtuH OnekcaHaposuy 186
b JliHnik Kpictina Bosioanmupigna 186
e Pacnytina AHacracis OunekcanpiBHa 176
2 Koniiiko Banepis €BreHiiBHa 176
i, Kopuentok BikTopis OneriBHa 172
kL. Jlnnenko Japis CepriiBHa 172
12. MennbHHuyK Hap’s Bosoaumupisua 166
3. [Ipuxoabko €'Ba OunerigHa 166
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Pudka
Hpiikuanuii
ATamanuyk
Kpusaa
Yyiiko
bposueHko
by3HuibKa
Hepunacka
Cradeena
Ilemox
HuKeHKo
IToscTen
Kapcebka
Mamuyp
CrenaHeHko
JIJIEHKO
JlomoBuesa
Katok
CaBueHKo
Kynuk
Hpsayn

CNEMIAJNBHICTD 223 MEACECTPHHCTBO

Joamuna
AJliHa
ApTteMm
Jap'4
IpiHa
Cranicnan
l1oHa
Amnacracis
Jiaxa
AHTOHIHA
IprHa
AHrenina
Cuixana
Karepina
Terana
Codig
Japrna
AHrenila
Japuna
AHHa
Aprem
Onwra

Onekcan/ipiBHa
IropiBHa
OneroBuy
CepriigHa
OnekcanapiBHa
CeprifioBuy
[BaniBHA
OnekcaHapisHa
OunekcaH1piBHa
AnapiiBna
CepriiBHa
OnekciiBHa
[OpiieHa
Hmurpisua
CepriisHa
CepriipHa
MukonaisHa
AprypisHa
BasienTuHiBHa
BikTopieHa
AnaTtosiionu
CepriiBHa

Ol CECTPUHCBKA CIPABA

biptok
Calixko
benna
[Tacenko
Jlannaeuyk
3CKYHORB
XJ1iBHA
YopHoRi
bennina
['onosauosa
3eii
JlemaHenko
JloOpockok
ManykaH
[psiayn
TKayeHKo
Pikkosa
Koniiiko
OmitHng

Anina
Hiana

Aua

Hap s
AHHA
Onekcanip
Codis
[oniua
Hiatia
Haranis
Anacracis
Anacracis
Beponika
Enrap
Onbra
AHacracis
Codpis
Banepis
ApTyp

OnekcaH 1piBHa
AnaTofiiiBHa
Bacunipxa
Bnanncnasisgna
OnexcanapisHa
Jmurposi

B auecnanipia
AHartoJlilBHa
MukonaigHa
OnekcaHapisna
Osnekcanapista
BitaniiBHa
Bnannciagigna
Bpexosnu
CepriiBHa
BitaniBHa
OJeKcaHpiBHa
C'BreHiiBHa
["eoprifiosmu

166
166
162
162
156
156
152
152
152
152
152
152
146
142
142
142
142
142
142
142
138
129

156
200
200
196
190
186
180
180
176
176
176
176
176
172
172
172
170
170
168



=l Atamach Bikrtopis [ puropisna 166
o luienko Jlap’s [ropisha 166
22. Hywenkoseobka  Jliana PycnaniBha 166
i [MaHueHko Mapis [ropisHa 166
i MambeToR Amip AciaHoBHY 166
23 Pudka Anina IropiBHa 166
26. 3arvuHaiiko AHHA JmurpiBHa 162
27, ['ycea AHacTacis BitaniisHa 162
28. JlyGpoga AHHa BiraniisHa 162
A Marusika Antina OneriBHa 162
30. ["onuap Japuna BitaniiBua 162
E Cobonena Jap’s Bitaniisna 162
32. Mycienko AHacracis OsnexcanpiBHa 161

CHEUIAJIBHICTD 223 MEJICECTPUHCTBO
OIT1 JIIKYBAJIBHA CITIPABA

I Akaes AcnaH Pvcnanosuu 200
2 T'ycera AHacTacis Biraniisna 200
3 Pacnytina AHacTacis OnekcaHapiBHa 200
* boiiko Jlama [ropisHa 200
- IBaHuyK Codis BitaniisHa 191
o Tlpurona Poman JImutpoBuy 190
7. Jeit AHacTacist OnekcanapiBHa 190
8 Irnarenko Onexkcanap CepriitoBHu 190
% KonecHnkosa €nu3agerta PomaniBHa 190
10-Cimenko Aptem MakcumoBiy 190
Y Oniiinnk ApTyp I'eopriiiosuy 190
12 KopoOuancbknii  Aprem €BrerifioBuy 186
3-TTepyn Ounekcanap OnekcanpoBiy 186
1+ Cucrok Apina CraniciaBiBHa 186
B-Cokyp Hajtis BonoanmupisHa 186
16- X nnigHa Codis B suecnagiBHa 186
- T'ywina [Monina FOpiTeHa 186
18- Jly6posa AHHa BitaniisHa 186
K oryT Codis OnekcanapiBHa 186
“0-Kpucebko Bulanncnas Banepiiiosny 186
2l JTera AHTOH HOpiiiosuu 186
22-Cac Baneutuna Bosoaumupisaa 186
23.CiM siniicTa Jlapuna CepriisHa 186
- TlaHuenko Mapisi [ropiBHa 186
23-Mypascbka Onekcannpa  Ouserisna 186
*6-TInoancra Jinis OutekcaH ipiBHa 186
27-€ravosa €Ba ApremiBHa 186
8. CuTHHK Makcum AHaTosiiiosHy 186



2%-MambeToB AMmip AcCIaHoBHY 186

30-Tpeiic Kaminia deopiBHa 186
31-3axaposa Hiana Hvutpisua 182
32.Kyrtosa AHHa BikTopirHa 182
33- JIoOpoCKoK Beponika BrianucnasisHa 182
34 MaHyKksiH Enrap Bpexosiy 182
33 batosmii Liins Pomanogiy 180
30- Anpbepaiesa Codist MiukosnaiBHa 180
37.Uyiiko Cranicnas Cepriffosny 180
38 ApremeHko Oner lOpiitoBuy 180
39-3aruHaiiko Anna JAmuTpisna 176
40.CmipHoB Jlannno OJleKcaH1poBuy 176
BianosinanbHi:

BIUMOBIAABHUI ceKpeTap npHiiManbHOT KomiciT

["'onoBa npuiiManbHOT KOMiciT IHa I'YBEHKO

BinnosinansHuii cexperap Irop CKAJIBKO



